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Liikenne- ja viestintäministeriölle 

 

Sosiaali- ja terveysministeriön lausunto liikenteen automaation lainsäädäntö- ja 
avaintoimenpidesuunnitelmasta 

Sosiaali- ja terveysministeriö pitää lainsäädäntösuunnitelmaa hyvin laadittuna ja siinä kuvattu 

aihealueen kysymyksiä kattavasti. Sosiaali- ja terveysministeriö toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Moottoriajoneuvon liikenteessä käyttämisestä aiheutuvat vahingot korvataan lakisääteisestä 

liikennevakuutuksesta. Erityisesti henkilövahinkojen korvaamisen osalta liikennevakuutusta voidaan 

pitää sosiaalivakuutuksena. Liikennevakuutusjärjestelmä on lähtökohdiltaan teknologianeutraali. 

Liikennevakuutuksesta korvataan moottoriajoneuvon liikenteessä käyttämisestä aiheutunut vahinko 

riippumatta siitä ajaako sitä ihminen vai perustuuko ajoneuvon liikkuminen automaatiolle. 

Liikennevakuutusjärjestelmässä on huomioitu liikenteen mahdollinen automaatiokehitys.  

Liikennevakuutus on vahinkoa kärsineen kannalta huomattavasti turvaavampi järjestelmä verrattuna 

tuotevastuulakiin. Tuotevastuulain mukaan näyttövelvollisuus turvallisuuspuutteesta on vahinkoa 

kärsineellä, kun taas liikennevakuutuksessa vastaavaa näyttövelvollisuutta ei ole. 

Liikennevakuutuslaki sisältää säännöksen vakuutusyhtiön takautumisoikeudesta. Säännöksen 

mukaan korvauksen liikennevakuutuksesta suorittanut vakuutusyhtiö voi esittää regressivaateen 

tuotteen valmistajaa tai liikkeellelaskijaa kohtaan, jos liikennevahingon aiheutui tuotteen 

turvallisuuspuutteesta. Regressioikeus ei kuitenkaan vaikuta korvauksen maksamiseen vahinkoa 

kärsineelle, mutta sillä voidaan kanavoida viimekätinen rahoitusvastuu sille, joka on vastuussa 

vahingosta tuotevastuulain mukaan.  

Sosiaali- ja terveysministeriö katsoo, että liikennevakuutuksen tulee olla jatkossakin ensisijainen 

korvausjärjestelmä liikenteessä aiheutuneista vahingoista riippumatta automaatiokehityksestä.  
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